

Tjeklån.dk ApS
Vestergade 48H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 60 06 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Mark Hovendahl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjeklån.dk ApS Vestergade 48H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 60 06 72
	Regnskabsår: 1. august - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen, formand Christoffer Hübertz Christensen Mark Hovendahl Andersen
Direktion	Mark Hovendahl Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Admill ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.473 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.086 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/8 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-30.473
1 Personaleomkostninger	29.549
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.083
Driftsresultat	-13.007
Andre finansielle indtægter	110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.761
Resultat før skat	-22.658
Skat af årets resultat	8.572
Årets resultat	-14.086
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.086
Disponeret i alt	-14.086

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/8 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	41.291	53.374
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>41.291</u>	<u>53.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.291</u>	<u>53.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.960	507.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.648	0
Udsudte skatteaktiver	6.206	3.621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.987	0
Andre tilgodehavender	<u>23.215</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>711.016</u>	<u>511.014</u>
Likvide beholdninger	<u>244.001</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>955.017</u>	<u>511.014</u>
Aktiver i alt	<u>996.308</u>	<u>564.388</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/8 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	38.948	53.034
Egenkapital i alt	78.948	93.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.630	73.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	876.096	0
Anden gæld	13.634	397.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.360	471.354
Gældsforpligtelser i alt	917.360	471.354
Passiver i alt	996.308	564.388

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	53.034	93.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.086</u>	<u>-14.086</u>
	<u>40.000</u>	<u>38.948</u>	<u>78.948</u>

Noter

		1/8 2022	- 31/12 2022
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		-29.549	-29.549
			<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		3.394	
Andre finansielle omkostninger		6.367	9.761
			<u>9.761</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. august 2022	53.374		0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>		<u>53.374</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>53.374</u>		<u>53.374</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.083</u>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-12.083</u>		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>41.291</u>		<u>53.374</u>
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33638191, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.			
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.			
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.			
